0,850000  59,50ks

125,583.  69,000Stolový kalendár - 

Plánovací 2026

1,820000  125,58ks

4,474.  1,000Stolový kalendár - 

Top Manager 2026

4,470000  4,47ks

Celková suma bez DPH:  232,95

Suma DPH:  0,00 €

€

Obnos slovom : 

Celková  suma:dvestotridsaťdva € 95  232,95 €

Objednávku vyhotovil: Bc. Vajdová Blanka

0911932373